[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2018

                № 38
ст-ца Придорожная
Об установлении оценочной стоимости посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории Придорожного сельского поселения Каневского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», администрация Придорожного сельского поселения Каневского района п о с т а н о в л я е т:

1. Установить оценочную стоимость посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории Придорожного сельского поселения Каневского района, согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Придорожного сельского поселения Каневского района (Е.А.Раковой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Придорожного сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Придорожного сельского поселения

Каневского района

                     АН. Камышан
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Придорожного сельского поселения

Каневского района
от 16.05.2018 № 38
ОЦЕНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ

посадки, посадочного материала и годового ухода одной единицы зеленых насаждений на территории Придорожного сельского поселения

Каневского района.
	Классификация зеленых насаждений
	Стоимость работ по созданию (посадке) зеленых насаждений, с учетом индексации на уровень инфляции в 2018 году (рублей)
	Стоимость посадочного материала с учетом индексации на уровень инфляции в 2018 году (рублей)
	Стоимость ухода в течении года индексации на уровень инфляции в 2018 году (рублей)

	Субтропические ценные растения, 1 штука
	2493
	26099
	1208

	Деревья субтропические, 1 штука
	2493
	16321
	1208

	Деревья хвойные,

1 штука
	2493
	12410
	1208

	Деревья лиственные, 1-й группы, 1 штука
	1519
	5892
	569

	Деревья лиственные, 2-й группы, 1 штука
	1519
	3936
	569

	Деревья лиственные, 3-й группы, 1 штука
	1519
	2633
	569

	Кустарники, 1 штука
	561
	417
	418

	Газон, естественный травяной покров, 1 кв. м.
	296
	18
	371

	Цветники, 1 кв. м.
	257
	847
	608

Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района

       А.Н. Камышан